FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-028, de 16/03/2020

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 002 de 31/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Concurso Público de Imperatriz-MA nº. 002 de 31/10/2019, torna público para conhecimento dos

interessados o resultado da Prova de Títulos, nos seguintes termos:

1. ANEXO I: Candidatos inscritos para as vagas de ampla concorrência;

2. ANEXO II: Candidatos inscritos para as vagas reservadas a pessoa com deficiência;

3. Por se tratar do Resultado da Prova de Títulos, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10:00 do dia

17/03/2020 às 23:59 do dia 18/03/2020, para interposição de recurso contra o Resultado supramencionado.

4. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

5. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do Concurso Público:

www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 16 de março de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

401 - Auditor de Controle Interno
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

2
VAGAS

9
CAD RESERVA

A1 A2 A3

1 83060111 0170415120019 SSP MAANA CLAUDIA CRUZ CARVALHO 1,00,0 0,0 1,0

2 83031685 0159159020002 SSP MAANNE CAROLINE BOMFIM DE SOUZA 1,00,0 0,0 1,0

3 83051198 237839920035 SSP MAEDUARDO ALVES DE SOUSA MOREIRA 0,00,0 0,0 0,0

4 83062394 0001012929989 SSP MAEDUARDO MARTINS RODRIGUES NETO 1,00,0 0,0 1,0

5 83032479 168015220010 SSP MAJESSICA ALVES VIEIRA CIRQUEIRA 0,00,0 0,0 0,0

6 83041583 6746500 SSP PALUCAS DE ALMEIDA PAIXÃO 0,00,0 0,0 0,0

7 83131591 0198705020024 ssp ma MAMAYANA RAMOS BANDEIRA 0,00,0 0,0 0,0

8 83051155 5014246 Secretaria de S PIPABLO LEARTH SABOIA 0,00,0 0,0 0,0

9 83045996 0194372120020 SSP MAPAULO VICTOR FRANCO SILVEIRA 0,00,0 0,0 0,0

10 83207104 0168341720015 SSP MARAFFAEL CORDEIRO MILHOMEM MOREIRA 1,00,0 0,0 1,0

11 83038183 171575220019 ssp MASACHA LUANA ALMEIDA FERREIRA 0,00,0 0,0 0,0

11 CANDIDATOS

402 - Auditor Fiscal de Tributos Municipais
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

5
VAGAS

5
CAD RESERVA

A1 A2 A3

1 83048731 15150108 SSP MGANDRÉ HEIJI NISHIOKA 0,00,0 0,0 0,0

2 83002421 1875810 SSP RNANDRE LUIZ CARVALHO GOIS 0,00,0 0,0 0,0

3 83006044 0372936320091 SSP MAANTONIO MATIAS MORAIS CONCEICAO 1,00,0 0,0 1,0

4 83010211 014211532000-0 SSP MADERLONE ARAUJO JARCELON SILVA 0,00,0 0,0 0,0

5 83077502 0298879720054 SSP MAERLANE SANTANA MACEDO 0,00,0 0,0 0,0

6 83001018 0254916320030 SSP/MA MAJOÃO PAVÃO NETO 0,00,0 0,0 0,0

7 83119388 125649061 DIC RJJOÃO VITOR DE AZEVEDO BASTOS 0,00,0 0,0 0,0

8 83068041 013949152000-6 SSP/MA MALUCAS EUGÊNIO RODRIGUES 0,00,0 0,0 0,0

9 83015761 0218676820020 SECRETARIA DE S LUCAS FERREIRA DE MORAES DUTRA 0,00,0 0,0 0,0

10 83013601 20074669685 ssp CEROBERTO CAMBRAIA COSTA 1,00,0 0,0 1,0

10 CANDIDATOS

403 - Contador
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

2
VAGAS

2
CAD RESERVA

A1 A2 A3

1 83105875 052931302014-0 SESP MAADAILTON CARDOSO NASCIMENTO 0,00,0 0,0 0,0

2 83073744 0312981620066 SSP MAGUSTAVO SILVA DE FRANCA 1,00,0 0,0 1,0

3 83191488 6065175 SEJAPJOACY WANDERLEY DE SOUSA 0,00,0 0,0 0,0

4 83014632 0249823920032 GEJUSPC MALEOMIR GUIMARÃES DA SILVA 1,00,0 0,0 1,0

4 CANDIDATOS

NOTA: A1, A2 e A3 são itens de pontuação da Prova de Títulos, conforme o Edital, Anexo VII, Item 2 - Grade de Pontuação.

Página 1 de 1

ANEXO II
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

401 - Auditor de Controle Interno
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

A1 A2 A3

1 83134921 0310489920068 SSP MAJULIANA NASCIMENTO DA SILVA 1,00,0 0,0 1,0

1 CANDIDATO

402 - Auditor Fiscal de Tributos Municipais
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

A1 A2 A3

1 83018931 851755 SSP TOEDUARDO GOMES JÚNIOR 0,00,0 0,0 0,0

1 CANDIDATO

403 - Contador
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

A1 A2 A3

1 83039821 0148589320005 SSP MADIEGO AGUIAR DOS SANTOS 0,00,0 0,0 0,0

1 CANDIDATO

Página 1 de 1

NOTA: A1, A2 e A3 são itens de pontuação da Prova de Títulos, conforme o Edital, Anexo VII, Item 2 - Grade de Pontuação.